Unidad Chihuahua ubicadas en calle Miguel de Cervantes número 120 del Complejo lndustr¡a
Chihuahua, C.P. 3'l 136, en la ciudad de Ch¡huahua, Chihuahua, en el área de almacén m¡sm
que serán recibidos por personal adscrito a "EL CIMAV".

SEGUNDA. PRECIO. El importe del presente contrato es de la cantidad de $125,180.00 (CIENTO
VEINTICINCO MIL CIENTO OCHENTA PESOS 00/100 M.N.), más la cantidad de $20,028.80
(VEINTE MIL VEINTIOCHO PESOS 80/100 M.N.) correspond¡ente al lmpuesto al Valor Agregado,
dando un total a pagar de $145,208.80 (CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL DOSCTENTOS OCHO
PESOS E0/100 M.N.), cantidad que incluyen todos impuestos, gastos y fletes relacionados con la
orden de compra I A2l080l.